
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo ze dne 4.1.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17.6.2024 a dodatku 

č. 2 ze dne 16.10.2024 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Jilská 361/1 , Praha 1 - Staré Město , PSČ 11 O 00 
zastoupená: Mgr. Jindřichem Krejčím , Ph.O., ředitelem 
IČO: 68378025 
DIČ: CZ68378025 
bankovní spojení:  
číslo účtu :  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství , mládeže 
a tělovýchovy ČR 
plátce DPH 
(dále jen „SOÚ") 

a 

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Jilská 361 /1, Praha 1 - Staré Město , PSČ 11 O 00 
zastoupená: PhDr. Petrem Kitzlerem, Ph.O., DSc., řed itelem 
IČO: 67985955 
DIČ: CZ67985955 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
plátce DPH 
(dále jen „FLÚ") 

a 

Ústav dějin umění AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Husova 352/4, Praha 1 - Staré Město, PSČ 11 O 00 
zastoupená: doc. PhDr. Tomášem Winterem, Ph.O. , ředitelem 
IČO: 68378033 
DIČ: CZ68378033 
bankovní spojení:  
číslo účtu :  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
plátce DPH 
(dále jen „ÚDU") 

(společně dále jen „objednatel") 

a 

lzin s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO : 
DIČ : 
bankovní spojení: 

Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Jiřím Kubizňákem , jednatelem 
28368592 
CZ28368592 

 



číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136617 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo: 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.1 .2024 smlouvu o dílo (dále jen „SOD"), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „Stavební oprava objektu Husova č . p . 

236- opatření k odstranění vlhkosti v 1.pp- 3. etapa". Dílo bylo vymezeno zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou smlouvou (dále jen 
„předmět díla"). Dne 17. 6. 2024 byl uzavřen dodatek č. 1 a dne 16. 1 O. 2024 byl 
uzavřen dodatek č. 2. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění , dle rozpočtu 
víceprací a méněprací , který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku . 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací na díle v rozsahu uvedeném 
v rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č . 1 tohoto dodatku. Hodnota víceprací činí 
106.979 Kč bez DPH. Smluvní strany se současně dohodly na provedení méněprací 
v rozsahu uvedeném v rozpočtu méněprací , který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
Hodnota méněprací činí 106.979 Kč bez DPH. Výše uvedené změny díla byly zjištěny 
v průběhu prováděných prací. 

2. Cena díla včetně dohodnutých změn činí 6.649.384, 15 Kč bez DPH. Tato cena bude 
uhrazena dle čl. V. smlouvy. 

3. Původní termín dokončení díla bude nezměněn. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností orig inálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží zhotovitel a tři vyhotovení obdrží objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v rejstříku smluv. 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejněn í dodatku prostředn ictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách 

2 



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel. 

Příloha č. 1 - Změnový list 

V Praze dne 9. 12. 2024 

Objednatel: 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 

... ...........
Mgr. Jindři .feditel 

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i. 

ústav dějin umění AV ČR, v. v. i. 

doc. PhDr. Tomáš Winter, Ph.O. 

3 

V Praze dne 9. 12. 2024 

Zhotovitel: 

lzin s.r.o . 

Jiří Kubizňák, jednatel 



Položkový soupis víceprací dodatek č.3 

P.č. název položky MJ Množství SoD Množství Cena/MJ Celkem 

,___!__ povrchová úprava svodných trubek ( broušeni . odmastění . 2x nát ěr) ks 2   

~ omítky sklep do 35 mm li m2 5.6   

M ~ zednické začistěni hran . kleneb kpl 1    

.::t::. I~ 
betonová deska prodloženi li 70mm m2 2 3    

Q) ,....2-- spára chodník /zdivo vy1zolováni kpl 1    

..... ,___L_ osvětleni schodiště včetně kabeláže ks 1    

(U ,___L_ přesun dlažebních kostek ručně po 20 kg do 100m t 9    

"O __ 8 _ elektrycký rozvod k venti látorům kpl 1    

o ,..__JL kontrolní terčíky kus 3 č   

"O _ 1_0_ fasádní nátěr vépennY barevný odst in viz fasáda m2 30    

Q) 11 m1mostaveništni činnost h 20    

o 12 zámečnické kováni . vstup podloubí kus 1 ,__1 č  

,n, ~ Omítnuti klentby m2 1,5     ... 14 
C. 15 

-
Q) 16 

----
o _ 1_7 _ -

> _ 1_e_ ----_ 1_9_ 

20 _ .. _ .. __ 

---1._!_ 
22 

[celkem 106 979~ 



Položkový soupis méněprací z rozpočtu SoD k 1.12.2024 

P.č. název položky MJ Množství SoD Množství Cena/MJ Celkem 
1 položka S2 č 17 polymerbetonová dlažba m2 65,191 65,191     

; položka S2 č 28 osazeni poklopů litinových ks 1 1     

položka S2 č. 36 vyvěšení nebo zavěšeni dveřnich křídel kus 1 1 ~    ·~ položka S2 č 37 vybouráni a vy1muti kovových rámů a rolet m2 1.576 1,576    

M ,----2.._ položka S2 č 47 provedeni ,zolace proti vodě asfalt pasy 2x př,tavenim m2 64,99 64.99     

>(.) 
,_§_ 
,___L__ 

Cl) ,__JL_ 
(.) ,__JL_ -- --•cti ,__lL_ ... 
a. 1~ . ---~ 

>Cl) ,__g__ 
C ,____!L .. -,a, 14 

E :r- --·------;~ --· . 
·-----;~ 

21 -· 
22-

[Celkem 106 979~ 




